
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

14 травня 2025 року № 121

Про розгляд листа обслуговуючого кооперативу «Джерело 2021»

Розглянувши лист голови обслуговуючого кооперативу «Джерело 2021»
від 6.05.2025 № 1 щодо звільнення від відшкодування за спожиту електричну
енергію у зв’язку з необхідністю оплати розрахунку поточних нормативів
питного водопостачання для отримання спеціального дозволу на
водокористування, керуючись, статтями 30, 52 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Звільнити обслуговуючий кооператив «Джерело 2021» від
відшкодування за спожиту електричну енергію терміном на 4 (чотири) місяці з
травня по серпень поточного року включно.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


